
 
 

Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 
ZÁPIS  č. 25 

ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 1.12. 2011 
 
 

Přítomni:     Zajíc, Stanovský, Dzida, Jakubek, Pindor, Kutty, Choholáček, Třuslo,Jalůvka,Kotala 
Omluveni:   Trucha, Procák, Vojvodík 
Hosté:  Bc. Martin Bednář, Mgr. Bohumil Páník  
Program:     
 
1.          Zahájení schůze, Bc. Martin Bednář. 

- seznámil s možností vznesení požadavků a návrhů KM MS KFS na VV MS KFS  
- seznámil KM MS KFS s možností pořádat Kouba Cup 2013 v MS kraji 
- seznámil KM s informací, že MS KFS podal na KÚ žádost o 3 dotační příspěvky  
  pro rok 2012 (MKS, turnaje OFS a MěFS, Zimní liga) 
- informoval KM s možností žádat o dotační příspěvek MS KFS pro kluby, které pořádají 
  zimní turnaje pro mládež – termín do 2.12.2012 
- informoval KM, že pojištění hráčů fotbalu u pojišťovny Kooperativa končí k 31.12.2011  

 
2. Informace z KM FAČR a KM ŘK FAČR M  - Mgr. Bohumil Páník a Oldřich Jakubek. 
 - informace ze semináře pro SpSM a SCM v Nymburku 7.-8.11.2011 – soutěže SpSM a SCM 
 - informace z KM FAČR a KM ŘK FAČR M – Coca Cola Cup, Mc Donald´s Cup,…. 
 - trenér roku – připravit kandidáty za MS KFS pro rok 2012 
 - informace k novému přestupnímu řádu pro mládež => seznámit kluby v MS kraji 
 
3. Akce KM MS KFS 
 - turnaj výběrů OFS a MěFS - OFS Opava - hala termín 14.12. 2011, turnaj začne v 8.00 hod. 

utkáním Opava:Bruntál, hrací doba 1x 25 minut, rozhodčí zajistí OFS Opava, předpokládaný     
konec turnaje v 15.00 hod. – zajistí Pindor, Kutty, Kotala 

 - pořadatelství dalších turnajů OFS a MěFS : únor (hala) – OFS NJ, duben (hřiště) – OFS F-M 
   (požadavek na termín, a to konec dubna, ať jsou již rozehrány krajské soutěže), září (hřiště) – 
       - OFS Bruntál, prosinec (hala) – MěFS Ostrava  
 - Pohár Předsedy ŘK FAČR M – Brno 4.-5.2.2012 – žádost KM na VV MSK uskutečnit  
   před tímto turnajem jednodenní soustředění výběru U-14 3.2.2012 v Bílovci,    
   předpokládané náklady = 10.000,-Kč 
 
4. Různé: 
 - Dzida – návrh na uspořádání krajského finále „zimní ligy“ MS KFS – vítězové  
   jednotlivých okresů    
 -Třuslo – dotační příspěvky na turnaje kat. B a C – dát informace na webové stránky MS KFS  
 - Jakubek informace o dotačním programu KM FAČR 
 - Jalůvka – předat na OFS a MěFS informace o čerpání příspěvku na dopravu na turnaje OFS  
   a MěFS. 
 
 
 

Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 19.1. 2012 v 16.00 hod. v sídle MS KFS. 


